MUNICIPIO DE PINAL DE AMOLES, QRO.
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2018

o o o Contrataciéon/Colocacién Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacion de Crédito o Instrumento
A B C=A-B
Creditos Bancarios
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 0 0 0
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 0 0 0
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
C.P. GLORIA INES RENDON GARCIA C. JAIME AGUILAR VELAZQUEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL ENCARGADO DE LAS FINANZAS PUBLICAS

PROFRA. MARIVEL CARRANZA SILVA
REGIDOR SINDICO



